
 Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE NR. 202 
del 30/10/2025 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Servizi alla persona 

 

UFFICIO: Servizi Sociali 

 
 

OGGETTO: 

SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO 
SETTORE. BANDO 2025. 
 

Nr. Generale

677



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
 

Il responsabile del Settore Servizi alla persona 
 
 
Premesso che: 

- in data 09.07.2025 veniva pubblicato l’“Avviso pubblico per l’assegnazione di contributi in favore di 
libere forme associative iscritte all’albo comunale e di enti del terzo settore per la realizzazione di 
progetti in ambito sociale. Anno 2025” in esecuzione della D.G. Comunale nr. 93 del 11.06.2025 e 
della successiva determinazione n. 114 del 04.07.2025;  

- nell’avviso veniva specificato che le domande di contributo dovevano essere inviate al Settore 
Servizi alla Persona entro le ore 12:00 del 08.08.2025; 

- entro il termine sopra indicato sono giunte nr. 8 domande da diversi Enti operanti sul territorio 
Comunale tutte dotate dei requisiti richiesti ex art. 1 dello stesso avviso e, pertanto, considerate 
ammissibili dal Responsabile del Procedimento: 

 

Associazione Protocollo Data 

Croce Azzurra di Corbetta 25139 15/07/2025 

A.V.I.S. 26542 26/07/2025 

Centro Italiano Femminile 26757 29/07/2025 

Circolo ACLI Giuseppe Lazzati 26956 30/07/2025 

Associazione "La Quercia" 27260 01/08/2025 

AFIGI per la Solidarietà 27470 05/08/2025 

Associazione Fides Onlus 27476 05/08/2025 

Associazione Anchio Onlus 27798 07/08/2025 

 

- nel medesimo avviso di cui sopra, ex art. 8, venivano approvati i criteri di valutazione di merito per 
l’assegnazione dei predetti contributi. 

Richiamato il verbale n. 1 della Commissione di valutazione del 05.09.2025, allegato alla presente, per cui:  

- la Commissione  riteneva idonei tutti gli otto progetti presentati dalle Associazioni richiedenti il 
beneficio in quanto il punteggio minimo necessario ad entrare in graduatoria (fissato in 60 p.ti) come 
da tabella seguente era raggiunto e superato; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
 

- tutte le spese che le Associazioni hanno già sostenuto per la realizzazione del progetto o che 
intendono sostenere sono ritenute congrue e coerenti con le finalità del progetto proposto e pertanto 
meritevoli di partecipare alla ripartizione dell’ammontare totale delle spese per la richiesta di 
contributo, come da tabella sottostante: 

# Associazione Progetto Punteggio 
Contributo 
richiesto 

1 
Associazione Anchio Onlus 

Intrecciando valore 90 
                     
2.500,00 €  

2 
Associazione "La Quercia" 

Bici e amici 87 
                     
2.500,00 €  

3 
Circolo ACLI Giuseppe Lazzati 

Borse lavoro e pagamento utenze 69 
                     
2.500,00 €  

4 
Associazione Fides Onlus 

"In-canto" 67 
                     
2.500,00 €  

5 
A.V.I.S. 

"Donare fa bene": il dono 65 
                     
2.500,00 €  

6 
Centro Italiano Femminile 

Corso cucito e bigiotteria 61 
                     
1.150,00 €  

7 
Croce Azzurra di Corbetta Trasporto e accompagnamento 

persone svantaggiate 60 
                     
2.500,00 €  

8 
AFIGI per la Solidarietà Acquisto beni per cittadini 

bisognosi 60 
                     
2.000,00 €  

 

Considerato che  

- è stata impegnata la somma totale di € 10.000,00 e questa non è sufficiente a soddisfare le richieste 
di tutte le Associazioni di cui sopra. Si ritiene pertanto di procedere a rideterminare i contributi in 
modo proporzionale sia in base al contributo teorico richiesto sia  in base al punteggio attribuito a 
ciascun progetto come riportato nella precedente taabella ( ovvero attribuendo al  progetto con il 
punteggio più alto il massimo contributo assegnabile in base all’avviso  e agli altri progetti un 
contributo proporzionale in base al punteggio ottenuto)  per un valore finale riproprorzionato come 
da tabella seguente: 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
 

 

# Associazione 
Contributo da 
erogarsi 

1 
Associazione Anchio Onlus                           

1.610,00 €  

2 
Associazione "La Quercia"                           

1.566,00 €  

3 
Circolo ACLI Giuseppe Lazzati                           

1.234,00 €  

4 
Associazione Fides Onlus                           

1.198,00 €  

5 
A.V.I.S.                           

1.162,00 €  

6 
Centro Italiano Femminile                               

1.080,00 €  

7 
Croce Azzurra di Corbetta                           

1.075,00 €  

8 
AFIGI per la Solidarietà                           

1.075,00 €  

 

- come previsto ex art. 5 dell’Avviso pubblico, è possibile procedere alla liquidazione del contributo 
solo a seguito dell’allegazione della documentazione utile a comprovare la spesa sostenuta.  

Dato atto che sono stati verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi 
provvedimenti attuativi, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Visto: 

- che con deliberazione consiliare n. 43 del 29.11.2024 è stata approvata la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

- che con deliberazione consiliare n. 44 del 29.11.2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario 2025-2027; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 203 del 18.12.2024 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2025 – 2027 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di 
entrata e spesa di cui al documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo 
svolgimento delle attività di competenza comunale; 

 

Accertato che: 

- la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal 
concorso degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

- ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, il programma dei conseguenti pagamenti 
delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa; 

 

Visti: 

- gli artt. 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs 118/2011; 

- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Preso atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse 
Finanziarie ai sensi dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. n 267/2000; 

 

Richiamato il decreto del Sindaco nr. 29 del 12.12.2024 con cui sono state attribuite al dott. Guido Luciano 
Milani le funzioni di cui all’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per il Settore Servizi alla 
Persona del Comune di Corbetta. 

DETERMINA 

1)1) Le premesse formano parte integrante della presente. 

2)2) Di approvare la seguente graduatoria a seguito dell’“Avviso pubblico per l’assegnazione di contributi in 
favore di libere forme associative iscritte all’albo comunale e di enti del terzo settore per la realizzazione 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
di progetti in ambito sociale. Anno 2025” così come formulata dal Nucleo di Valutazione con contestuale 
ammontare del contributo da erogare: 

# Associazione Progetto Punteggio 
Contributo da 
erogare 

1 
Associazione Anchio Onlus 

Intrecciando valore 90 
                          
1.610,00 €  

2 
Associazione "La Quercia" 

Bici e amici 87 
                          
1.566,00 €  

3 
Circolo ACLI Giuseppe Lazzati Borse lavoro e pagamento 

utenze 69 
                          
1.234,00 €  

4 
Associazione Fides Onlus 

"In-canto" 67 
                          
1.198,00 €  

5 
A.V.I.S. 

"Donare fa bene": il dono 65 
                          
1.162,00 €  

6 
Centro Italiano Femminile 

Corso cucito e bigiotteria 61 
                              
1.080,00 €  

7 
Croce Azzurra di Corbetta 

Trasporto e 
accompagnamento persone 
svantaggiate 60 

                          
1.075,00 €  

8 
AFIGI per la Solidarietà Acquisto beni per cittadini 

bisognosi 60 
                          
1.075,00 €  

 

3)3) di dare atto che fa parte integrante della presente determina il verbale n. 1 del 05.09.2025 del Nucleo di 
Valutazione ed il relativo allegato “all. A”; 

4)4) di dare atto che la spesa complessiva di € 10.000,00 risulta già impegnata con determina n. 114 del 
04.07.2025 imputata all’anno 2025 e che non è stato necessario acquisire il C.I.G. in quanto trattasi di 
erogazione di contributi; 

5)5) di assumere dei sub-impegni di spesa per ogni Associazione al fine di liquidare singolarmente 
l’erogazione del contributo; 

6)6) di provvedere all’erogazione dei contributi assegnati che, ove rispettino i limiti dell’impegno, saranno 
liquidati dal Responsabile del Settore competente o da un suo delegato, previa attestazione da parte 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

628 

Data 

09/09/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE. 
BANDO 2025. 

 

 
del Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento a consuntivo della realizzazione del 
progetto ed a seguito di presentazione di regolare documentazione a rendicontazione dello stesso; 

7)7) che qualora i progetti non siano compiutamente realizzati o le spese non vengano adeguatamente 
comprovate, le rimanenze impegnate e non liquidate verranno successivamente ripartite tra i beneficiari 
che hanno già goduto del contributo in maniera proporzionale e comunque nel limite del tetto massimo 
richiedibile in domanda; 

8)8) ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 
pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa;  

9)9) che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti territoriali 
ai saldi di finanza pubblica; 

10)10) ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa 
del presente provvedimento; 

11)11) di trasmettere copia del presente provvedimento al servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 

 
 
  Il responsabile del  Settore Servizi alla persona 
  Guido Luciano Milani 
 



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

20/09/2025Data: Importo: 1.610,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO
SETTORE. BANDO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

0,00

1.610,00

Disponibilità residua: 8.390,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/1:

Resp. spesa:

0040842 - ASSOCIAZIONE ANCHIO ONLUSBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

20/09/2025Data: Importo: 1.566,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI ENTI DEL TERZO
SETTORE. BANDO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

1.610,00

1.566,00

Disponibilità residua: 6.824,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/2:

Resp. spesa:

0002073 - ASSOCIAZIONE "LA QUERCIA" ONLUSBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.234,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

3.176,00

1.234,00

Disponibilità residua: 5.590,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/3:

Resp. spesa:

0028145 - CIRCOLO ACLI G. LAZZATIBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.198,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

4.410,00

1.198,00

Disponibilità residua: 4.392,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/4:

Resp. spesa:

0042879 -  ASSOCIAZIONE FIDES ONLUSBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.162,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

5.608,00

1.162,00

Disponibilità residua: 3.230,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/5:

Resp. spesa:

0000976 - A.V.I.S. CORBETTABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.080,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

6.770,00

1.080,00

Disponibilità residua: 2.150,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/6:

Resp. spesa:

0020540 - C.I.F.  - CENTRO ITALIANO FEMMINILEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.075,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

7.850,00

1.075,00

Disponibilità residua: 1.075,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/7:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.628 del 09/09/2025

30/10/2025Data: Importo: 1.075,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. INDIZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI AI FINI DEL
RICONOSCIMENTO DI CONTRIBUTI DESTINATI AD ENTI DEL TERZO SETTORE E ASSOCIAZIONI. ANNO 2025.

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
8 - Cooperazione e associazionismo
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

8.925,00

1.075,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11208402

Oggetto: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI

Progetto: Politiche per la famiglia

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 1153/8Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1153/8:

Resp. spesa:

0033807 - AMICI FIAMME GIALLE PER LA SOLIDARIETA'Beneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2025 1153/0 Data: 02/07/2025 Importo: 10.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/10/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI CORBETTA

Visti

628

SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO AGLI
ENTI DEL TERZO SETTORE. BANDO 2025.

2025

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi alla persona

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

20/09/2025Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 30/10/2025
GUIDO LUCIANO MILANI in data 31/10/2025


